PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 31.08.2011
	№ 172-па

О внесении изменения

в постановление администрации города

от 21.04.2009 № 70-па

В связи с изменением видов структурных  подразделений, внести изменение в постановление администрации города от 21.04.2009 № 70-па « О создании административной комиссии»:

1.
Приложение 1  к  постановлению изложить в следующей редакции
(приложение).

2.
Постановление   администрации   города   от  04.07.2011 № 122-па «О
внесении
изменения в постановление администрации города от 21.04.2009
№70-
па»- считать утратившим силу.

3.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.)
опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации   города   по административно – правовым вопросам
Горшенина
А.А.

Глава

администрации города

Р.И. Стадлер

                                                                            Приложение

                                                                           к  постановлению администрации города

от 31.08.2011 № 172-па
Персональный  состав

административной  комиссии

муниципального образования городской округ город Пыть-Ях

Горшенин

заместитель главы  администрации города  по

Андрей Анатольевич

административно - правовым вопросам,

председатель   комиссии

Згоденко

начальник отдела по защите прав   потребителей и
Сергей Александрович

лицензированию розничной продажи алкогольной

продукции, заместитель председателя комиссии

Пашаев

начальник управления по делам гражданской

Донмаз Адил оглы

обороны и чрезвычайным ситуациям,

заместитель  председателя комиссии

Гаранина

исполняющий обязанности секретаря

Марина  Владимировна

административной комиссии,

секретарь комиссии
Члены комиссии:

Уваровский

начальник отдела территориального развития

Борис Данилович

Типоченко

начальник отдела по транспорту, дорогам и

Вячеслав Анатольевич

благоустройству управления по жилищно-

коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

Фахрутдинова

начальник отделения по борьбе с правонарушениями
Василя Габдулахатовна
в сфере потребительского рынка и исполнения

законодательства отдела внутренних дел по городу

Пыть-Ях

Зайцев

исполняющий обязанности  директора                        Сергей Николаевич

муниципального  унитарного предприятия

«Городское лесничество».